

МО Междуреченск Шахтеров, 9а (652888, Кемеровская область, г. Междуреченск, ул. Шахтеров, д. 9а)																					
3	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Руководитель отдела по работе с персоналом

НАЛОМ



Некрасова О.В.

14.06.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



Малькова Е.И.

14.06.2022

Специалист по охране труда

(должность)



Лониčka Д.Н.

14.06.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1722

(№ в реестре экспертов)



Кретењева Анна Михайловна

06.06.2022

(дата)